
m"" " 5

. E Jr ""<

EU

:P

Příloha č. 2 - Návrh kupní smlouvy

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ust. § 2076 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen ,, Smlouva")

SMLUVNÍ STRANY
Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace
se sídlem Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna
IČ: 49408381
DIČ: CZ49408381
Bankovní spojení: č.ú.: , Komerční banka, a. s.
zastoupená Mgr. Vladislava Kulhánková, ředitelka
(dále jen ,,Kupující")

a
AUTO - BAYER, s.r.o.
se sídlem Bučovická 299, 684 01 Slavkov u Brna
IČ: 46994360
DIČ: CZ46994360
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KOS Brno, oddíl C vložka 8805 '
zastoupená: Mgr. Aleš Marek, ředitel společnosti, zastupuje na základě plné moci
(dále jen ,,Prodávající")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu:

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu užitkový automobil v souladu se specifikací
dle přílohy č. 1 (dále jen ,,předmět koupě"). Touto Smlouvou a za podmínek v ní
uvedených Prodávající převádí předmět koupě do výlučného vlastnictví Kupujícího, a
Kupující tímto přijímá předmět koupě do svého výlučného vlastnictví a zavazuje se
uhradit níže uvedenou kupní cenu.

1.2 Výbava dodaného osobního automobilu musí obsahovat výbavu motorových vozidel
kategorie M 1 dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., Vyhláška o schvalování technické
způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích, a to včetně lékárničky s povinným obsahem pro rok 2016 a přenosného
výstražného trojúhelníku.

II. DOBA PLNĚNÍ

2.1 zahájení plnění: dnem podpisu smlouvy
ukončení plnění: nejpozději do 5 měsíců od podpisu smlouvy

2.2 Termínem předání vozidla se rozumí úplné, bezzávadné předání vozidla.

1

Veřejná zakázka - ,, Dodávka služebního devítimístného vozidla "



Příloha č. 2 - Návrh kupní smlouvy

III. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Smluvní strany si sjednaly, že celková kupní cena, za kterou bude předmět koupě
prodán, činí 996 000,- Kč s DPH (slovy: devětsetdevadesátšesttisíckorun českých) a
skládá se z následujících části:
1. Vozidlo Volkswagen Transporter
2. Záruční servis včetně garančních prohlídek

3.2 Veškeré platby budou probíhat výhradně v korunách českých (Kč) a rovněž veškeré
cenové údaje budou v této měně. Úhrada za předmět koupě bude provedena
bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené Prodávajícím, která bude mít
náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. Faktura bude splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení
Kupujícímu.

3.3 Cena je stanovena na základě cenové nabídky Prodávajícího a je cenou nejvýše
přípustnou. Ceny uvedené v nabídce a ve Smlouvě jsou maximální a obsahují veškeré
náklady nutné k řádnému a včasnému dodání předmětu koupě. Cena může být
měněna pouze v případě změny sazby DPH. z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být
cena měněna.

3.4 Bude-li kterákoliv ze smluvních stran v prodlení s úhradou plateb podle Smlouvy, je
povinna uhradit druhé smluvní straně úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky
podle konkrétní faktury za každý den prodlení ve výši stanovené předpisy občanského
práva (nařízení vlády č. 351/2013 Sb.). Tímto není dotčena povinnost uhradit
způsobenou prokázanou Škodu.

IV. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA

4.1 Vlastnické právo k předmětu koupě přechází z Prodávajícího na Kupujícího
okamžikem předání předmětu koupě.

4.2 Prodávající se tímto zavazuje při předání předmětu koupě Kupujícímu předati veškeré
doklady a příslušenství', a k součinnosti při provedení adlrlirlistrativního převodu
předmětu koupě.

4.3 Prodávající vyzve písemnou formou (e-mailem) Kupujícího k převzetí předmětu
koupě Inirlimálně 5 kalendářních dnů před plánovaným předáním předmětu koupě.
Místem předání předmětu koupě je Slavkov u Brna.

V. ODPOVĚDNOST ZA VADY, SANKCE

5.1 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruční lhůtu na předmět koupě v délce minimálně
48 měsíců, pokud tato lhůta není dle podmínek výrobce předmětu koupě delší.
Záruční lhůta počíná běžet dnem předání předmětu koupě Kupujícímu.

X

5.2 Prodávající přejímá závazek, že dodávka bude po záruční dobu bezvadně způsobilá

l Zejména se jedná o velký technický průkaz, klíče, návod k obsluze apod.

2

Veřejná zakázka - ,, Dodávka služebního devítimístného vozidla"



Příloha č. 2 - Návrh kupní smlouvy

pro jeho užívání, bude mít po záruční dobu obvyklé vlastnosti a bude po záruční dobu
vyhovovat všem právním předpisům včetně ČSN, které se na dodávku vztahují ke dni
započetí běhu záruční doby. Záruční servis je poskytován bezplatně.

5.2 Vadou není opotřebení komponentů zařízení vzniklé v důsledku nedodržení
Prodávajícím předaných návodů k obsluze a údržbě.

5.3 Nedodrží-li Prodávající termín předání dle bodu 2.1 této Smlouvy, je povinen zaplatit
Kupujícímu za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny dle
bodu 3.1 této Smlouvy. Shodnou povinnost bude mít Prodávající, nebude-li předmět
koupě odpovídat specifikaci uvedené v příloze č. 1 nebo nebude-li předmět koupě
způsobilý ke svému účelu.

5.4 V případě uplatnění nároku na odstranění vady předmětu koupě v záruční době
stanoví Kupující v oznámení vady k jejírnu odstranění přiměřenou lhůtu. Pokud
Prodávající neodstraní vadu předmětu koupě řádně Kupujícím uplatněnou v záruční
době ve stanoveném termínu, uhradí Prodávající Kupujícímu pokutu z tohoto prodlení
ve výši 5.000,- KČ za každou vadu a den prodlení.

VI. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
6.1 Kupující nepřipouští možnost odstoupení od Smlouvy ze strany Prodávajícího.

6.2 Kupující může odstoupit od Smlouvy v případě, že Prodávající bude ve zpoždění s
dodávkou předmětu koupě o dobu delší než 5 dní.

r
VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1 Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva se bude řídit právním řádem České
republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

7.2 Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy musí být uzavřeny v písemné formě a
podepsány oběma sniluvrúmi stranami. Přílohy, na které se ve Smlouvě odkazuje, tvoří
nedílnou součást této Smlouvy.

7.3 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce, přičemž každá
smluvní strana obdrží po jednom stejnopise.

7.4 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

7.5 Prodávající bere na vědomí, že je v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č.
320/2001, o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, povinen
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7.6 Kupující bere na vědomí, že Prodávající je povinen ve smyslu § 147a odst. 1 a 2 zákona
č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, zveřejnit na svém profilu zadavatele text
uzavřené Smlouvy s Prodávajícím, včetně jejích případných změn a dodatků, výši
skutečně uhrazené ceny a příp. seznam subdodavatelů.

7.7 Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavřely svobodně a vážně a její obsah zcela
odpovídá jejich vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že Smlouva nebyla uzavřena

3

Veřejná zakázka - ,, Dodávka služebního devítimístného vozidla "



rm
Příloha č. 2 - Návrh kupní smlouvy

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

7.8 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu a jako
důkaz připojují své vlastnoruční podpisy.

7.9. Prodávající dává kupujícímu souhlas k tomu, aby smluvní podmínky byly zveřejněny v
rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ze zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění)."

Přílohy:
Č. 1 - Specifikace předmětu koupě

Místo: Slavkov u Brna

D
I ola Slavkov u
B nizace

Místo: Slavkov u Brna

D

ř
Mgr. Vladislava Kulhánková
ředitelka

lntogmvaná 8třední škola Slavkov u Brna,
přlspévková organizace

Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna
tel.: 544 221 581, E:49408381 ., .

4

Veřejná zakázka - ,, Dodávka služebního devítimístného vozidla "



)

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

D

0

0

0

0

0

Otýem motoru nad 1900 ccm TDI
Výkon nad 103 kW
Barva vozidla: červená
Emisní norma EURO 6
Počet míst: 9, včetně řidiče
Celková hmotnost vozidla: max. 3 500kg

Palivo: diesel
6 stupňová manuální převodovka
Boční posuvné dveře na pravé straně se servodovíránírn
Zadní výklopné dveře prosklené - vyhřívané, se stěračem a ostřikovačem
3. brzdové světlo
Délka vozu 5300 - 5700 mm
Výška vozu do 2000 mm
Tempornat
Světlomety s automatickým přepínáním mezi dálkovými a potkávacími
světlomety
Mlhové světlomety s přisvěcovárúm do zatáčky

Potahy sedadel látkové
2 funkční klíče
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním - možnost uzavření zevnitř
ESP včetně brzdového asistenta, asistent pro rozjezd do kopce, ABS, EDS,
ASR, MSR
Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneumatikách - určení poškozené pneu
Kotoučové brzdy na všech kolech
Palivová nádrž min. 80 l
Plnohodnotné ocelové rezervní kolo
Poloautomatická, nebo automatická klimatizace v kabině řidiče a v prostom
pro cestující s ventilací a druhým ohřívačem
Vnější zrcátka elektrický sklopná, nastavitelná a vyhřívaná
Elektrické stahování oken vpředu
Zkrácení brzdné dráhy a varování při nebezpečném snížení odstupu
Nouzové brzdění
Indikátor stavu kapaliny v ostřikovačích
Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
Poloautomatická nebo automatická klimatizace, druhý výměník v prostoru
pro cestující, druhý výparník
Automatické přepínání mezi dálkovými a potkávacími světlomety dle
provozu v protisměru
Lakované nárazníky, kryty zrcátek v barvě vozu
Asistent pro rozpoznání únavy řidiče
Parkovací asistent vzadu
Dešťový senzor
Rádio 4 reproduktory, USB, tel. rozhraní Bluetooth, slot na ŠD kartu, AUX,
MP 3, CD přehrávač
výškově nastavitelné sedadlo řidiče
Loketní opěrka pravá i levá
Determálrú skla v kabině řidiče, zatmavená skla v prostoru pro cestující
Lapače nečistot vpředu a vzadu



htogrwaná stťůdní škola Slavkov u Brna,
l t přlspěvková organizace

tel,: 544 221 581,lČ:49408381
-4-


